СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГЕОРГИЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 30.12.2014 г              с.Георгиевка                           № 167

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района.

На основании ст.14, 14.1,35 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.8, ст.29.1-29.4 Градостроительного Кодекса РФ; в соответствии с Законом Оренбургской области от 16.03.2007 N 1037/233-IV-ОЗ "О градостроительной деятельности на территории Оренбургской области",с решением Совета депутатов муниципального образования Георгиевский сельсовет №139 от 27.12.2013 года  «Об утверждении положения «О составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области», с решением Совета депутатов муниципального образования Георгиевский сельсовет № 163 от 10.11.2014 года  «О внесении изменений в решение   «Об утверждении положения «О составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области» №139 от 27.12.2013 года», руководствуясь ст.5 Устава муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района, Оренбургской области, Совет депутатов Георгиевского сельсовета, РЕШИЛ:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Муниципального образования Георгиевский  сельсовет Александровский района Оренбургской области согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по вопросам бюджетной, налоговой, финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.

Глава муниципального образования                                         Т.М.Абдразаков

4